QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán ngân sách phường năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ NHUẬN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 11616/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND thành phố

Huế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước phường năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Hội đồng

nhân dân phường Phú Nhuận khóa VI, kỳ họp thứ 7 về phê chuẩn dự toán thu, chi ngân

sách năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán ngân sách phường Phú Nhuận năm 2024 số tiền:

5.366.000.000 đồng (Năm tỷ ba trăm sáu mươi sáu triệu đồng) để chi hoạt động

Quản lý Nhà nước năm 2024, cụ thể như sau:

- Nguồn tự chủ: 4.087.600.000 đồng (Bốn tỷ không trăm tám mươi bảy triệu sáu

trăm ngàn đồng).

- Nguồn không tự chủ: 1.278.400.000 đồng (Một tỷ hai trăm bảy mươi tám triệu

bốn trăm ngàn đồng).

  (Đính kèm bảng chi tiết)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND phường, bộ phận Tài chính - Kế toán phường và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- KBNN Tỉnh Thừa Thiên Huế;

- UBND TP Huế;

- Phòng TC-KH TP Huế;

- TT Đảng ủy phường;

- TT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ NHUẬN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02 /QĐ-UBND Phú Nhuận, ngày 04 tháng 01 năm 2024

		2024-01-10T10:06:37+0700